事  務  連  絡

令和５年１２月９日

関係都立学校長 様

東京都理化教育研究会

会長  中野 清吾

（東京都立小平南高等学校長）

東京都理化教育研究会 専門委員発表会への派遣について

 時下、ますます御清勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、当研究会の活動に御理解・御協力を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、標記の大会を下記のとおり開催いたします。校務多忙の折り恐縮ですが、貴職下物理・化学・地学科

教員の御案内及び出席について、格段の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１月２０日（土） 午後２時から午後５時まで

２ 会 場 東京都立国立高等学校

         〒186-0002 東京都国立市東４丁目２５−１  電話：042-575-0126

         https://www.metro.ed.jp/kunitachi-h/

３ 時程等

（１）受付開始 １３：００～

 （２）研究発表 １４：００～１７：００（途中休憩・業者展示あり）

４ 本研究会は東京都教育委員会の研究推進団体の指定を受けております。都立学校の服務の取扱いについ

ては、「研修出張」でお願いいたします。

＜問合せ先＞

東京都理化教育研究会

会 長 中野 清吾

（東京都立小平南高等学校長）

電 話：042-325-9331

メール：<Shingo_Nakano@member.metro.tokyo.jp>